
 令和２年１２月２４日  

旭川中学校 保護者の皆様 

 

冬季休業中の健康チェックについて（お願い） 

旭川市立旭川中学校    

校 長 田 中 義 彦  

 

 師走の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 さて，新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応として，毎日の検温をお願いしておりますが，冬季

休業中の生徒の健康観察を行う観点から，「Google フォーム」を利用し，インターネットでの回答とい

う方法をとりたいと考えております。 

 つきましては，下記に記載した URL ないし QRコードから，「Google フォーム」にアクセスしていただ

き，毎日入力をお願いいたします。 

 なお，インターネット等の環境により入力することが難しいご家庭につきましては，別途配布いたし

ました用紙に記入していただき，休校明けに提出するようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日    令和２年１２月２６日（土）から令和３年１月１４日（木）まで 

        毎朝９：００までに入力をお願いいたします。 

        時間に遅れた場合も必ず入力をお願いいたします。 

 

２ 入力先   https://forms.gle/SGKn6dkJUwNqg1yQ8 

        上記リンク先を使用する場合は，「Google Chrome」を使用してください。 

        「Yahoo Japan」や「Microsoft Edge」などから検索をかけても使用できません。 

 

         

 

 ※学校ホームページにも上記の URL と QR コードを掲載しております。 

 

 お子様の健康管理のためにご協力をお願いいたします。 

 

 

https://forms.gle/SGKn6dkJUwNqg1yQ8

